lucam in ciuitatem suam naZareth.

11

Puer autem crescbat & confortabatur: plenus sapientia: et gratia di crat in illo.

P In circuncisione dñi. S. Iyeam.
ostquam consummati sunt
dies octo ut circumcidetur puer.
uocatum est nomen eius ihc. Quod
uocatum est ab angelo. prius quam
in utero conciperetur. **Yic epiph dñi.**

D Scdm matheum. **I**n ill.
Eyncto Herode. ecce apparet
angelus dñi in somnis ioseph in egyp
to dicens. **S**urge & accipe puerum & ma
trem eius. & uade in terram israhel. **D**e
functi sunt enim. qui querabant anima
pueri. **Q**ui surgens. accepit puerum &
matrem eius. & uenit in terram israhel.
Audiens autem quod archelaus regnaret
in iudea per herode patre suo. timuit illo